ACTA DE ADMISION, CALIFICACION Y EVALUACION DE LAS OFERTAS:
SERVICIOS EN GENERAL

.1

NUMERO DE ACTA = |08-2023-CS-AS N°06-2023/IN/OGIN

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En, San Isidro, a los 04 dias del mes de Setiembre del afio 2023, en el local de la Coordinacion de Abastecimiento, a las
10:00 horas, se reunieron los integrantes del Comite de seleccion , designados mediante FORMATO S/N-IN-OGIN ,
encargado de la preparacion, conduccién y realizacién del procedimiento de seleccion de AS N°06-2023/IN/OGIN |, cuyo
objeto de convocatoria es CONTRATACION DEL SERVICIO DE LIMPIEZA PARA LAS OFICINAS DE LA UE N°032 OFICINA
GENERAL DE INFRAESTRUCTURA PERIODO 2023-2024, a fin de llevar a cabo la, ADMISION, EVALUACION vy
CALIFICACION de las ofertas presentadas, al procedimiento de la contratacion.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)

Presidente ARMANDO Suplente Abastecimiento

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logré con la presencia de los siguientes
miembros:

i X Coordinacion de
PAJUELO FLORES LUIS Titular Dependencia:

SERVAN ENMANUEL Titular X Dependencia. |S€Micios Generales
CARLOS EMANUEL TR P :

PFrimer Miembro

SERVAN RODRIGUEZ Titislar X Dependencia: |Co0"dinacién de

Segundo Miembro HOMERO Suplente abastecimiento

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES

De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes
proveedores:

N° | Nombre o razon social del participante RUC

--".“l | - = v : leiks de miptin mmat] k= 1 . B ~ LI L

1 Proverdoreon RUC 10712471083 PAREDLS CUTICRALZ ALDAMIR SERGIO 13/0s/2011 Vitda 14/01/1011 1DFi3aHaAs Gol
1 Provesdor ton RUC 18219114330 TORRES LOPLE LOGAR KZVIN i3/ea/3e0) vikie 1sjos/2013 10739114731 E}’D:
3  Provesdoreon RUC 70393462000 SCRAVICIOS MULTIPLES CONSTAVARIERL uajorfz011 vitde G4/DI/I0IY  1OIEIIEE6EE Qal
4 Provesdor con RUC AT BUPERINTERDENCY T4 PERUVIAN SLRVICLS SOCILDAD ANONINA CIARADA 1070873013 Vilids 10/08/2013 30440370970 Df-' t
§  Preweedorgon RUC 20451214030 INDUSTRIAS PREMAR SAC. 04/03/2023 Vikda 84/08/1013 TIo4d1314838 Oi.‘ :
& Provesdor con RUC Thagpireinh REQ ACTIVA DE SEQURIDAD & SLRVICIOS SOCIEOAD ANONIMA CEALADA 10/ed /3320 vikdas 10/08/2073 20489370583 Q“ :
7  ProveedoreonWUC 20492887180 SCRPALM SOCIEDAD ANOWIMA CERRADA - RERPAIH AL, osfoaf20m vilido 040871013  FBemastisn [o -0}
B Provesdarsen RUC  JOS0H4FEISE  WELLY SURVICIOS CERIRALISS.ALL 15/08/1993 Vilids 13/03/3073 20308478284 el
©  OrovesdoreonEUC 20332839388 CRUPO THTECSA SERVICIOS EGPECIALIFADOS §AS oajoaja033 Vilido o8/E4/1033 38312630388 Qo)
0 Prevesdar gan RUC Jaiazaim Wi CORPORALION SUPLRLIMP SOCILDAD ANDNIMA CERRADA oFja1/i933 Vildo 07/08/310213  203I8I0IIAL D“ t
H- '--rt-;lﬁ san RUE -W;ﬂﬂﬂ'"‘l SIEVICIDS GENIRALES CRISOSTOND SAC - SIAGIRICSAC "fﬂl;’!ﬂ’l‘ Vikdn 1L/08/301)  JOSARS48744 ﬂ“‘:
11 Prevesdas can RUC Jaidsroair DESIRVACION, VIGILANCIA Y SIGURIDAD ELECTRONICA SAC - OWYSILSAC arfeajiony Vikda OIJORHIY 30334470557 0“‘_"
i} PrevesdasceaRUC  JAS36310TI0  ANKHETAN REDRISINTACIONIS SAC aFjeajioxy Vilata O7/08/1013 2033814718 Qoll
1 Provesdis e RUC  JOIASIF9313 VY N SICURITIC ELAL BajonjIer Vilda 08/0B/1013 20383176533 Qo
15 Preverdes con RUC N IEC SIRVICIO INTEGRAL 5.A.C. - JOC STR VINT cajeajjold Vildy 4/08/301] 04411257 O"-’:
i#  Praveedes ien RUC ICAIDOCCANL CORPORACION ET0 HANTARO SOCIEDAD ANGHINA CIARADA - CORE, B HANT. S.AL ahjoaj1633 Vikda 03j0BJI01]  FDADOHALARE O-ﬁ"_"
1¥  Pravesdis can RUC ICHOATINMAG INTENDENCIA OF ALTA DIRECCION SOCIEDAD ANOHIMA CERAADA oofoR/IarE vilda TR/08/101]  FDLD0TIELAD a‘“:
1 Praveedis coa RUC 10850388147 CORPORACION CEIEO SOCILDAD ANDKTHA CIRRADA « CORPDAACION CLINDG SAL. Bajenjiad Vilkds 03/08/2013 0200338387 Qo
18 Praweidir chn RUE  JBS00FEIINE FAHAT SERVICES BAL, 1¥oaj o Vikds 17/08/2011 30200T1HE Qo

"

b ITETII4GIBE  MEGA SIRVICIDS MULTIPUIS S.AC Injomj2u1k Vitds 15/00/2003 20801180541 Qe
21 Praveador con BUC HINGHIR GROUR SOEIIBAD ANGHINA CIARADA AFI0RFI03 Vikia arjoe/iaN  ioaapiisand Q=
1 Privesdas e RUC  JES014C4318  BIAVICIOR GINIRALES ALL MASTER SRL - SIGALMAS SAL, a7/aa/1833 vilds 9770873970 20401408134 Qo
3 ProvasdsroanBUC  WES1I97IL  GAURD GUNEAAL SCAVIERK EFL ORLINTE SAE 07/08/3073 vitds 61E8/1011  10sa19EIIS Gol
Pravesder can RUC IES313I9EI3 CORFORACION 3J DAGUS BAC, Bajuafisly Vikda ©1/08/2027 204310219323 Qo
Pravewdor san RUC 20007318271 M B L GRUPO DHFATSARIAL SAL. 138342333 virds 13/08/301)  1840Mitdidt 0wl
Prosssdarcon RUC  Z069131WF31  PROFESIOMALLY 1ECAICODN D LIFPIEZA TAC. - PROTECLIN 5AL, B4/ua 2013 wikda oejonjI071  I0402319731 0ol
Frivewdsr ion RUT  JS007781039  GRUPO DILCOARS SIRVICIOS INTCGRALLS D LINPIEZA SAC cajoa/3a1 vitds BIj03/201)  10S01FE145E Dol
Erissadsrcon RUC 2060183633 GIOISASRL 08/03/2023 vikda cujoafiann  I0saINIEITE 0ol
Frivesdis den KUC  326QIT131%L  CRUFQ YAKAPAQUT SOCITDAD ANORTHA CINRADA erjufiaia Vilda o7/0N/301 10483235151 Qo
Proverdersan BUC J0AGIB0573  AVANT CAEARISG SEAVIELS BAL AVANTESBAL avanfaeTs vitds e3/as/ints  1osaIsaiara o=
Frovevdsrsan BUC 30801804133 SEAVIGIOH GYHIAALES ¥ SANLAMINNIOE ANSILHIALES GONEOAN 3AL azjoar3an ilids Wrjesfiiil  Fediewaann Q=i
Fravssdis 06 RUC  J040I07WSOX  BUILO NEHIFTT E.LAL. 1/eafaan3 Vilids SLIOAINIT  FEeATEFERE [ EiY]
Orevasdarsen BUE  JASASAIIONY (LA DIGITAL CLEAN LAC. wajenszoy vikis sa/oafrenl  Iassdansons D[
Frocssdarsan BUC 30804883380 AGEOARAC SHAVICIOS GENLRALES BA.C- ROCEANAL 34 B.AL iiJeaans Vilds P P —. el
Brovssdirisn AUC  JOSOIIINONN  FAMILY CAEAN La.C, - FAHCLEAL S4.C. P vilida O Bl
Srssader gen AUE  POR0344 © AMBILHTAL BAADGE EGSIROAD ANGHIHA CIRRADE anivalavis vinds [—— Qe
Pruvswder sun HUC BT PETET HASY dadabiing ju Sad. LEFETYEREEY wilids Turas31s091 O

an der s MUE careL GE R TDIEFA ¥ ELREAHTINIG 1 R £ a2 1370873033 Vabidn TORASISIIED D=0
3% Brmvssdsrres AU€  FOS08211113  ENFRENA OF LINPICEA IHDUSTAIAL ¥ BAWEAMITATO AMEEENTAL EARTORINI G40 WRRIRAEY vilida orioR/IEI1  JOBGEAIIILY Q=D
A Provevderemn BUT  FESEFIIESY HGiTnemac, LRI EREE] walde uejoniInis  IDBTATITEIS Q=03
a o ALT TERRA B 54, owsenrapaz Valdn BE/ON7I033  FORNREIAalL D]
13 ProvasdsresnAUC 30607084783 POLIFADTIE BAC. 1816873023 Vil 137087101 3ccoriEdrad O=p
%3 Pracssderron AUE  1000FA39IN6  CAUFD NITORD LA T vilda N Qe
4% Preeeidis ton AUC  J0GOTEION01  CLEANING & SICURITY SERYVICES CAORAL S.4.0, 13/e072001 wilida 13/00/3033  HaBFeTOEDl Qo
o van RUC SERVICION BHOF 15 BEGESTION KHPRLTARIAL 1A BajearInIT Vilida SifuB/inTs  18susssmamL Qe
4% PravesdorronBUE  IOSURIU33FS  URUPFD TECEDI FIRULAL 188071013 wilda i1sjon/a013  Jgsonsansra Qo
AP Frevesdes tan AU MICOI A ¥ AL, 1s/onfroad vilide VU033 FOADEIAIATE (oLl
43 Prevesder san RUC WavaH LinE SaE nazomf1031 Valids onjs/iaz  fosawianres (o214
9 Eroyasdor gom UL LECHLTIA CUTIDURCIHG BOCIEOAD ARCHTHA CTARADS wFjenfioaa vikide 0rjOR/I013  30ECVITEINL (oL ing
50 Privesdes dim RUT CONETRUCCION & 1HNOKILIANTA ARJAS 5.5, 13/on/1003 Vikis 11/a0/3033  I085aN73313 [ Lelnd
31 Prvesder con RUC FEEITIERTY LUCIOL AHEIENTAL SAC 12/03/ 3033 Vikds 1He8]101)  Hoeceiosaaz Qo
31 PrverdieainRUC  T0S10313138  SERVICIOS GENIRALES AFYS SAC. 17/8872013 Vikds 17/05/1011 20810322134 Qol
A "

33 CroveedorconMUC 20810801137 TALENT RUNASAC. og/08/2013 vikds 05/08/3011 20850431372 fel
31 PreesdorconAUC 0611070301 R SUPFRLINP FERUSAL o4joajion Vilda BUER/I011  2AIIIVEINI Qo |

DETALLE DE LOS POSTORES

1des



ACTA DE ADMISION, CALIFICACION Y EVALUACION DE LAS OFERTAS:
SERVICIOS EN GENERAL

En el dia y horario sefialado en las bases, los siguientes postores presentaron oferta en la la platafroma oficial del SEACE

sus ofertas:
FECTa a6 Hora oo
Ne Nombre o razdén social del postor presentaci | presentacio
. . " A n
\ RUC / Cadige Hombre o Razdn Social I Focha Presentacién | Hora Presentacién I Farma do prosentacion |
1 CONTRATACION EERVICIO DE LIMPIEZA PARA LAS OFICINAS DE LA UE D32 OFICINA GENERAL DE INFRAESTRUCTURA PERIODOD 2023.2024
L 20606314001 | EASY CLEANING JL 5.A.C. 1B/08/2023 10:47.04 Electromco
20536301381 | WL CORPORACION SUPERLIMP SOCIEDAD ANONIM? = 1R/08/2023 12 2650 Eleclionico.
20605464018 | CORFORACION DE SANEAMIENTO AMBIENTAL BARDS SOCIEDAD 18/08/2023 aos01 Eleclronico
| ANONIMA CERRADA _ —— ==
20601597315 | GRUPQO GENERAL SERVICE DEL DRIENTE S.A G 18/08/2023 14:16.08 Eleclronico
S |k o 20606732954 | JEGLIMP SAC. iRl 18/08/2023 15:47.58 Eleciranica
Ly \ 20608505572 | GRUPC TECEDI PERUS A G 18/08/2023 6.20.00 ~“Electronico i
: \1 L 20607164763 | POLIPROTEC SAC. 18/08/2023 71842 3 Electronico
i Q 20500478384 | WELEY SERVICIOS GENERALES S RL, 18/08/2023 17:48:33 “Electronico
- < N T 20609150263 | IGYC - i 18/08/2023 174825 Electronice
e ~. 20602316221 | M & L GRUPD EMPRESARIAL 5.AC. 18/08/2023 18:05:20 Eleclronice
20607820003 | CLEANING & SECURITY SERVICES GLOBAL SAC. 18/08/2023 iB12-41 Elactionico
20565412257 | GRUFO JKM SOLUCIONES EN LIMPIEZA 18/08/2023 18:13:52 Electronico
T 20606421215 | CONSORGIO ELISAD SAG - SANTORINI BAG 19:14:56 Elactionico
20600386167 | CORPORACION GEIBD SOGIEDAD ANOMIMA GERRADA - F- 10:20:03 Eleclronico
CORPORACION CRIBDSAC = —
20553470557 | OBSERVAGION, VIGILANCIA ¥ SEGURIDAD ELECTRONICA 5.AC. - 18/08/2023 104036 Eleclronio:
L L= =] B s NS R | SO | | S —
20608706822 | LUGIOL AMBIEMTAL S A G TE/OB/2023 702128 Elecironica 1
— 20E03B84532 | BERVICIOS GENERALES ¥ SANEAMIENTOS AMBIENTALES 1B/0B/2023 2101720 " Electronico
GONCOAH S A C
- 20004682080 | EURD DIGITAL CLEAN 5 AC. 18/0B/2023 211815 Eleclronico
20608468481 | SERVICIOS PROFESIONALES DE GESTION EMPRESARIAL 8 AC 18/DE/A023 220241 Elecliomes
20522639568 | GRUPO INTECSA SERVIGIOS ESPECIALIZADOS SAC 18/08/A023 T z0a5s Elecironico
20601406358 | SERVICIOS GENERALES ALL MASTER S RL « SEGALMAS B.RL, B 18/00:2023 PP Eleclionico
T 20603235151 | GRUPD YANAPADUI SOCIEDAD ANOMIMA CERRADA 1B/0B/2023 223821 " Eleclronico
Z0461214658 | INDUSTRIAS PREMAR S AC. 775045 Eleclronica
20600782216 | FAMAX SERVICES SA G 18/08/2023 23.17.01 Eleclronico
20605238018 | FAMILY CLEAN S AC. - FAMCLEAN S.AC. 18/0B/2023 2317.13 Elzclronico
i
i 20480570565 | RED ACTIVA DE SEGURIDAD & SERVICIOS SOGIEDAD AMONIMA V082023 2352 28 Eleclronice
N, — ICERRADA S — :
\ FOROAA7AA08 | BUILD BENEFIT ETR L TBIOB2023 FERBE Elclronica
' 20602310751 | PROFESIONALES TECHIGOS DE LIMPIEZA SAC. - PROTECLIM S.AC. 1B/0B/Z023 235604 Elzclronico
6 |Acto sequido, se procede con la apertura de las ofertas de los mencionados postaores, y con |a revision de las mismas, a fin
de verificar la presentacion de los documentos requeridos y determinar si las ofertas responden a |as caracteristicas y/o
requisitos y condiciones de los Teminos de Refarencia previstos en las bases.
7 DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS

evaluacion:

De acuerdo con la revisién efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se les aplicara los factores e

Na

Nombre o razén social del postor

Consignar las razones para su no
admision

GRUPO INTECSA SERVICIOS ESPECIALIZADOS SAC

Mo adjunta el anexo 4, referente al plazo del Ejecucion
del Servicio, contraveniendo lo sefalada en el numeral
V del Anexo 2, el misma que establace "Conocer,
aceptar y someterme a las bazes, condiciones y reglas
dal procedimiento de seleccion”

GRUPQ TECEDI PERU SAC

De acuerdo a la propuesta presentada, no se encuantra
vigente RENEEFIL, contemplada a falios 5

JEGLIMP SAC

No adjunta el anexo 4, referente al plazo del Ejecucion
del Servicio, contraveniendo lo sefialado en el numeral
V del Anexo 2, el misme que establece "Conocer,
aceptar y someterme a las bases, condiciones.y reglas
del procedimiento de selsccion”

FAMILY CLEAN SAC

No adjunta el anexo 4, referente al plazo del Ejecucion
del Servicio, contraveniendo lo sefalado en el numeral
V del Anexo 2, el misme que establece "Conocer,
aceptar y someterme a las bases, condiclones y reglas
dal procedimiento de seleccion”
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ACTA DE ADMISION, CALIFICACION Y EVALUACION DE LAS OFERTAS:

SERVICIOS EN GENERAL

WELEV SERVICIOS GENERALES SRL.

No adjunta el anexo 4, referente al plazo del Ejecucion
del Servicio, contraveniende lo sefalado en el numeral
V del Anexe 2, el mismo que establece "Conocer,
aceptar y someterme a las bases, condiciones y reglas
del pracedimiento de seleccion”

CONSORCIO ELISAD SAC - SANTORINI SAC

No adjunta el anexo 4, referente al plazo del Ejecucion
del Servicio, contraveniando lo sefalado en el numeral
V del Anexa 2, &l mismo que establece "Conocer,
acaptar y someterme a |as bases, condiciones y reglas
del procedimiente de seleccion”

fes

PROFESIONALES TECNICOS DE LIMPIEZA SAC PROTECLIM SAC

De acuerdo a su oferta presentada a folioz 18, se
aprecia que el acta de recepcionb y Conformidad de
Pretacion de serviclos, tiene un monto diferente al del
Contrato N°005 DHM/SG/ABAST |, s& curso carrea
eleclroico, a fin de que subsane el error, otorgandosele
un dia para la correccion, el cual a la fecha de|
pesadnie no prasento ninguna subsanacion.

A

BUILD BENEFIT EIRL

Ne adjunta el anexo 4, referente al plazo del Ejecucion
del Servicio, contraveniendao lo sefalada en el numeral
V del Anexo 2, el mismo que @stablece "Conccer,
aceptar y somelerme a las bases, condicionas y reglas
del procedimiento de seleccion”

De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su evaluacién:

\ N© Nombre o razén social del postor PRECIO DE SU OFERTA
C 1 CONSORCIO ICYC 108,000.00
2 CORPORACION DE SANEAMIENTO AMBIENTAL BAROS SAC 108,436.20
3 PROFESIONALES TECNICOS DE LIMPIEZA SAC 110,658.72
4 GRUPO JKM SOLUCIONES EN LIMPIEZA 111,000.00
5 LUIGIOL AMBIENTAL SAC 111,000.25
6 ALL MASTER SRL. 113174.08
7 CLEANING & SECURITY SERVICES GLOBAL SAC 115,000.00
8 GRUPO YANAPAQUI SAC 115, 478.4
9 WL CORPORACION SUPERLIMP SAC 115,831.20
10 M&L GRUPO EMPRESARIAL SAC 115,825.88
11 OBERVACION, VIGILANCIA Y SEGURIDAD ELECTRONICA SAC 116,135.60
N 12 SERGESAG SAC 116,520.00
\ 13 POLIPROTEC SAC 119,789.01
14 EURO DIGITAL CLEAN SAC 133,689.26
15 GRUPOQO GENERAL SERVICE DEL ORIENTE SAC. 151,200.00
16 EASY CLEANING JL SAC 122,938.68
17 RED ACTIVA DE SEGURIDAD Y SERVICIOS SAC 134,400.00
18 SERVICIOS PROFESIONALES DE GESTION EMPRESARIAL SAC 157,488.60
19 INDUSTRIA PREMAR SAC 132,681.92
20 FAMAX SERVICES SAC 174,261.91
21 CORPORACION CEIBO SAC. 120,418.08
9 EVALUACION DE LAS OFERTAS
N° | EVALUACION DE LA PRESENTACION DE DOCUMENTOS, CONFORME LAS BASES DEL PROCEDIMENTO DE
LLOS PRIMEROS SEIS (06) PROPUESTAS EN ORDEN DE PRELACION.
1 PRESENTO

EMPRESA ESTRUGTURA DE

CDS'IEQ?'ASHND)

REVISION DE LOS DOCUMENTOS PRESENTADOS




ACTA DE ADMISION, CALIFICACION Y EVALUACION DE LAS OFERTAS:
SERVICIOS EN GENERAL

2 CONSORCIO ICYC NO CUMPLE - Se descalifica, por no acreditar la
si "Experiencia del postor"( contrato de servicio vigente ,
no culminado)

3 CORPORACION DE SANEAMIENTO
AMBIENTAL BAROS SAC

\ si CUMPLE

P PROFESIONALES TECNICOS DE NO CUMPLE - incongruencia en el monto de la
\ LIMPIEZA SAC ne Experiencia del postor ( monto del contrato diferente al
5\‘\ GRUPQO JKM SOLUCIONES EN NO CUMPLE { I'I{-)‘ remitio su estructura de costos)
\btf LIMPIEZA no
B LUIGIOL AMBIENTAL SAC NO CUMPLE ( es el mismo grupo economice Art. 11 de
\.\ gi la Ley de Contrataciones del Estado)
10 |PUNT ALL MASTER SRL. si CUMPLE
EVALUACION DE LOS DOS (02) PRMEROS EN ORDEN DE PRELACION (PRECIO)
70,1

&

o CORPORACION DE SANEAMIENTO
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 AMBIENTAL BAROS SAC 108, 463.2

\ PRECIO
\ 10.2
N
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 ALL MASTER SRL. 113,174.08
PRECIO
11 RESULTADOS DE LA EVALUACION
De
ACLer
N® DE ORDEN DE PRELACION PUNTAJE TOTAL
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR
1 CORPORACION DE SANEAMIENTO AMBIENTAL BAROS SAG 100.00 PUNTOS |
2 ALL MASTER SRL. 95,84 PUNTOS
12 CALIFICACION

Luego de culminada la evaluacian, el Comité de Seleccion determind si el postor que obtuvo el primer y segundo lugar segln
el orden de prelacion cumple con los requisitos de calificacion detallados en |as bases;

12.1

CORPORACION DE
SANEAMIENTO

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Ne¢ 1 AMBIENTAL BAROS | CUMPLE |NO CUMPLE
SAC
REQUISITOS DE CALIFICACION
A CAPACIDAD LEGAL X
A1 INSCRIPCION VIGENTE EN EL RENEEIL
G EXPERIENCIA DEL POSTOR X
ok | FACTURACION CUMPLE

12.2 O DE LA CALIFICACION |

NOMBRE O RAZON SOCI|AL DEL POSTOR N° 2 ALL MASTER SRL. CUMPLE [NO CUMFLE

REQUISITOS DE CALIFICACION 4 de 5




ACTA DE ADMISION, CALIFICACION Y EVALUACION DE LAS OFERTAS:
SERVICIOS EN GENERAL

| | c1  |FACTURACION ‘*| CUMPLE

RESULTADO DE LA CALIFICACION

13 [RESU

De acuerdo a |a calificacién realizada, el siguiente postor que obtuvo el PRIMER lugar en orden de prelacién, cumple los
requisitos de calificacion establecidos en las bases:

ND
1 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR
CORPORACION DE SANEAMIENTO AMBIENTAL BAROS SAC
14 ACUERDO ADOPTADO

Los integrantes del Comite de seleccion , por UNANIMIDAD, dan por aprobados los resultados de la evaluacion de las ofertas
y calificacién, de acuerdo con el analisis efectuado y los cuadros de Evaluacion de Ofertas y Galificacién que forman parte del
Acta,

H %\\ , K/__ g

PAJUELO FLORES LUIS ARMAND
PRESIDENTE TITULAR
W 4

> o &
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SERVAN EMMANUEL CARLOS EMANUEL SERVAN RODRIGUEZ HOMERO
PRIMER MIEMBRO TITULAR SEGUND IEMBRO TITULAR

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION
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ACTA DE BUENA PRO
AS N°06-2023/IN/OGIN

NUMERO DE ACTA 07-2023-CS-AS N°06-2023/IN/OGIN

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En, San Isidro, a los 04 dias del mes de Setiembre del afio 2023, en el local de |a Coordinacion de Abastecimiento, a
las 17:00 horas, se reunieron los integrantes del Comité de seleccion designados mediante FORMATO S/N-IN-OGIN
» @ncargado de la preparacion, conduccion y realizacion del procedimiento de selaccion de AS N°0B-2023/IN/OGIN ,
cuyo objeto de convocatoria es CONTRATACION DEL SERVICIO DE LIMPIEZA PARA LAS OFICINAS DE LA UE
N°032 OFICINA GENERAL DE INFRAESTRUCTURA PERIODO 2023-2024, afin de llevar a cabo el otorgamiento
de la Buena Pro.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logré con la presencia de los siguientes
miembros:

PAJUELO FLORES Titular X | Coordinacion de
Presidente | | )i ARMANDO AT Dependencia: | Abastecimiento
Piifier SERVAN Titular X | Servicios Generales
Misrbrs ENMANUEL Dependencia:

CARLOS EMANUEL Suplente
Segundo SERVAN Titular X Coordinacion de
Miarmibra RODRIGUEZ Dependencia: | abastecimiento

HOMERO Suplente

De acuerdo a la evaluacién y calificacion efectuada, el Comité de Seleccién, en
Unanimidad, decide OTORGAR LA BUENA PRO del presente procedimiento de
seleccion AS N° 06-2023-IN/OGIN-Primera Convocatoria, a la empresa
“CORPORACION DE SANEAMIENTO AMBIENTAL BAROS SAC", con RUC
N°20805464018, al obtener puntaje en la evaluacion y cumplir con los requisitos de
calificacion sefialados en las bases del presente proceso de seleccion.

Luego de ser leida y aprobada por unanimidad, los integrantes del comité de seleccion
suscriben la presente acta en sefial de conformidad, siendo las 17:30 horas del mismo
dia.

PAJUELO FLORES LUIS ARMIANDO
PRESIDENTE TITULAR

O : ‘ ]

- == = i/ b
SERVAN EMMANUE%\CARLDS EMANUEL SERVAN.RO RIG{EZ HOMERO
R

PRIMER MIEMBR® TITULAR SEGUNDO™M EM\RD TITULAR






